教育发展研究中心第8周通知
通知一：

2019年奉贤区教育科研项目结题预告通知
各中小学、幼儿园及局有关直属单位科研室：

一年一度的区级课题结题活动将于11月下旬启动。为做好2019年度区级课题结题鉴定工作，望各单位科研室主任督促本单位研究到期的区级课题组(包括区重点和区一般)认真梳理研究过程，整理研究资料，在分析研究的基础上总结提炼教育教学与管理等方面的优秀经验，完善研究成果，做好结题的相关准备工作。请各课题负责人向单位科研室主任提出结题申请，各单位科研室主任汇总后于11月5日之前，将电子汇总表（附件1）上传到：教育学院（FTP）(教育发展研究中心( “2019年度区级课题结题申请”的文件夹中。

到期结题的课题因故需要延期的，向单位科研室主任提出延期书面申请(附件2)。学校科研室主任若审核同意，请将延期申请书盖好学校公章，于11月5日之前上交1份到区教育发展研究中心顾婧老师备案。如不提出申请，则视作放弃，并按照《奉贤区教育科研项目管理工作意见》做出相应处理。
区教育发展研究中心审核各单位区级课题结题申请，将统一组织安排“2019年奉贤区教育科研项目结题活动”。
                               奉贤区教育学院教育发展研究中心

                                      2019年10月15日
附件1：
2019年度区级课题结题申请汇总表
	序号
	单 位
	立项编号
	负责人
	课题组成员
	课  题  名  称
	研究时间

从___至__

备注:请认真审核课题组主要成员名单，人数不得超过8名，此名单将在结题鉴定证书中注明。
附件2：

区级课题延期结题申请书

	单位名称

	课题编号

	课题负责人

	课题名称

	原计划结题日期

	申请延期结题日期

	申请延期结题的理由：

课题负责人（签字）

                                               年     月     日

	学校科研室意见：

单位（盖章）            学校科研室负责人(签字)

                                               年     月     日

注：

1、本表适用于区级课题（重点与一般课题）；

2、延期申请一式3份：一份学校科研室存档；一份课题负责人保存；一份报送区教育学院发展研究中心顾婧老师。
通知二：

上海市青春期教育教师培训通知
为进一步提高中小学青春期教育教师的专业知能，上海市青春期教育专业委员会特组织上海市“青春の四季”青春期教育系列讲座。现将近期讲座安排通知如下：

时间：2019年10月22日下午1:30
地点：上海市宝山职业技术学校(行知校区)（淞发路99号）
内容：青春期的历史演变

 专家：耿文秀（华东师范大学教授，心理学博士）
对象：区青春期教育骨干教师代表（名单见附件）
附件
	序号
	学校
	教师姓名
	序号
	学校
	教师姓名

	1
	洪庙小学
	徐丽
	6
	汇贤中学
	郝晓燕

	2
	西渡小学
	何洁萍
	7
	金水苑中学
	张梦

	3
	金水苑小学
	诸佳音
	8
	阳光外国语学校
	王诗晗

	4
	四团中学
	金春红
	9
	五四学校
	陶洁

	5
	尚同中学
	范萍萍
	10
	上师大四附中
	黄琼

                                                 区教育学院教育发展研究中心
                                                       2019年10月14日
学校地点：淞发路99号
交通方式：地铁3号线淞发路站下；公交160、713、52路等 敬请绿色出行
联系人：钱月兰（13916658516）
通知三：

心理通知 1
心理工作坊专题活动： 精神动力小组工作坊
时间：2019年10月22日（周二）上午9：00-16:00
地点：上海市教育科学研究院二号楼底楼第二会议室
对象：精神动力小组学员（张珏 谢怀萍）
附名单：
	序号
	姓名
	单位

	1
	叶峻
	尚同中学

	2
	张晓燕
	肖塘小学

	3
	王一萍
	华亭学校

	4
	褚兰兰
	解放路小学

	5
	龚雨佳
	汇贤中学

注意事项：
参加本次培训必须确保全勤出席，不能缺席和迟到。
通知四：

心理通知 2
内容：奉贤区专兼职心理教师专业再赋能-危机干预实务技能系列培训（6）
时间：2019年10月24日（周四）下午13:30
对象：全体专兼职心理健康辅导教师   王诗晗
地点：教育学院3-201（张珏 谢怀萍）